
 
                                                          UCHWAŁA NR XXVIII/183/17 

               RADY GMINY SKRWILNO 
          z dnia 13 września 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu  i 
dzierżawy   nieruchomości stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat 
trzech.  
 
                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit .a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm. zm.¹) w związku z  art.13 
ust.1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.2147 z późn.zm..²)  uchwala się, co następuje : 
 
 
    § 1. W uchwale Nr XXVII/179/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 sierpnia 2017 r . w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu  i dzierżawy   nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat trzech  dokonuje się następujących 
zmian: 
1. W   tytule uchwały skreśla się wyrażenie  „na okres do lat trzech”. 
 
2. Zmienia się  § 1 nadając mu brzmienie: 
„   § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  przez Gminę Skrwilno, kolejnych umów dotyczących 
tej samej nieruchomości z tymi samymi najemcami, zlokalizowane na części działki 
stanowiącej własność gminy, oznaczonej nr ewidencyjnym 245/20, położonej w obrębie 
Skrwilno, stanowiącej gminne targowisko, zapisanej w księdze wieczystej KW WL1Y/ 
00015926/1 urządzonej w Sądzie Rejonowym w Rypinie, przedmiotem których  są : 
1)  stanowiska handlowe oznaczone nr od 1 do 50 o pow. 6 m² każde; 
2)  stanowiska handlowe (6) o pow. 10 m² każde. 
 
3. W § 2 skreśla się wyrażenie „ na okres do lat 3” 
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
__________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, 1948, z 2017 
r. poz.730, 935.  
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2016 r., poz.2260, z 2017 r. 
poz.624, 820.    
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 Uzasadnienie do uchwały 
 
    W uchwale Nr XXVII/179/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu  i dzierżawy   nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat trzech dokonuje się zmian ponieważ 
znalazły się w niej zapisy, które nie powinny być zawarte .   
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 


